



ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KIELCACH
BIURO ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZE

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3; www.kielce.uw.gov.pl
tel: 041 342-13-37, 041 248-53-37 fax: 0-41 343-06-96; e-mail: zo00@kielce.uw.gov.pl

AG-I.272.1.1.2013

Kielce, 12 czerwca 2013 r.

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup żyletek aluminiowych”, znak: AG-I.272.1.1.2013.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o uszczegółowienie punktu 7 w rozdziale III SIWZ

„Dostawa przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego, będzie odbywać się w transzach w zależności od potrzeb Zamawiającego i na koszt Wykonawcy.”

Czy Zamawiający może określić przybliżoną ilość dostaw? Informacja ta jest istotna w kalkulacji ostatecznej ceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Aktualnie Zamawiający nie może określić przybliżonej ilości dostaw. Po wyborze Wykonawcy robót budowlanych budynków i przedstawieniu przez niego harmonogramu robót, można będzie określić ilość dostaw „żyletek”.

Pytanie 2:

Proszę o odpowiedź dotyczącą punktu 5 w rozdziale XIII.SIWZ

Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie próbki elementów i łączników w wymiarach innych niż opisane w SIWZ? Próbki te był by o wymiarach zbliżonych do oczekiwanych, przedstawiały by sposób i jakość wykonania oraz kolor i jakość malowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie próbek aluminiowych elementów i łączników (elementów teleskopowych) o wymiarach zbliżonych do oczekiwanych, jednak nie mniejszych niż wymiary: 200x100x3 dla elementów oraz 192x92x3 dla elementów teleskopowych.

Pytanie 3:

Proszę o odpowiedź dotyczącą elementu 12 widniejącego w rysunkach i zestawieniach jako bl 3 x 96 o długości 247. Czy Zamawiający żąda umieszczenia tego elementu w zamawianych „żyletkach”?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda umieszczenia tego elementu w zamawianych „żyletkach”. Element 12 stanowi zakończenie „żyletek” i musi być w sposób trwały połączony z profilem dolnym i górnym „żyletki” – zgodnie z rys. KW 13 i KW 16.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w punkcie 3 w rozdziale III SIWZ

„Zamawiający zaleca aby Wykonawca dokonał na swój koszt wizji lokalnej budynków w celu zapewnienia jednoznaczności składanej oferty cenowo – przedmiotowej, jak również odnośnie terminu wykonania robót.”

Czy w przypadku wykonania zamawianego materiału zgodnie z dokumentacją zawartą w SIWZ a nie odpowiadającą faktycznym warunkom na placu budowy, zapis ten może spowodować brak odbioru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odbioru zamawianego materiału w przypadku wykonania go zgodnie z dokumentacją przetargową zawartą w SIWZ oraz wyjaśnieniami Zamawiającego dotyczącymi przedmiotu zamówienia zamieszczonymi na jego stronie internetowej, udzielanymi w wyniku zadawanych pytań przez Wykonawców. Jednak, z uwagi na lokalizację, architekturę i specyfikę budynków, Zamawiający proponuje dokonanie wizji lokalnej.

Pytanie 5:

Proszę o uszczegółowienie punktu 4 w opisie przedmiotu zamówienia.

„Każdy element wykazany w dokumentacji projektowej (z pozycji 1 przedmiotowego opisu) wykonać dłuższy o 5 cm” Czy Zamawiający ma na myśli przedłużenie elementów od A do L, czy przedłużenie każdego składnika tych elementów czyli od A1, A2, A3J1, J2, J3 do L

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli przedłużenie o 5 cm dolnych elementów (części) „żyletek”, tj. element: 3;5;6;7;8; 9;10;11,19;14;15;16 – zgodnie z dokumentacją projektową – rys. KW 13 i KW 16.

W związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawcę, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4, 4a i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że:

1. W rozdziale XIII ust.5 SIWZ wprowadza się następujące zmiany:

Było:

5. Na potwierdzenie, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda, aby Wykonawca do oferty dołączył próbki poniższych elementów i łączników w kolorze RAL 9007:

Próbka powinna zawierać:

- a. Element o wym. 250 x 100 x 3 mm - sztuk 1 o długości 500 mm,
- b. Element połączenia teleskopowego o wym. 242 x 92x 3 mm i długości 75 mm– sztuk 1,

Potwierdzenie koloru nastąpi przez Zamawiającego po dostarczeniu próbek.

Parametry dostarczanych elementów aluminiowych muszą być zgodne z załączoną dokumentacją wykonawczą zamienną.

Jest:

5. Na potwierdzenie, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda, aby Wykonawca do oferty dołączył próbki poniższych elementów i łączników w kolorze RAL 9007:

Próbka powinna zawierać:

- c. Element o wym. 250 x 100 x 3 mm - sztuk 1 o długości 500 mm,
- d. Element połączenia teleskopowego o wym. 242 x 92x 3 mm i długości 75 mm– sztuk 1,

Zamawiający dopuszcza przedstawienie próbek aluminiowych elementów i łączników (elementów teleskopowych) o wymiarach zbliżonych do oczekiwanych, jednak nie mniejszych niż wymiary: 200x100x3 dla elementów oraz 192x92x3 dla elementów teleskopowych.

Potwierdzenie koloru nastąpi przez Zamawiającego po dostarczeniu próbek.

Parametry dostarczanych elementów aluminiowych muszą być zgodne z załączoną dokumentacją wykonawczą zamienną.

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, oraz na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.